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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania pn. ,Dostawa odczynnikéw wraz z dzierzawg cytometru
przeplywowego”, - sprawa nr 25/PN/2018/BK

Zamawiajgcy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péZn. zm.) zwanej dalej Ustawa, informuje, iz wptynely
pytania od Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i dokonuje
zmian w tresci SIWZ:

Pytanie nr 1 - dotyczy poz. 1 Zalacznika nr 1 Parametry graniczne

Czy Zamawiajacy dopusci cytometr przeplywowy wyprodukowany w 2010r spelniajacy
wszystkie pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 - dotyczy zapisow SIWZ pkt 3.7 oraz §1 ust. 4 Zalacznika nr 3 do SIWZ
(Istotne dla Stron postanowienia umowy)

Ze wzgledu na uwarunkowania produkcyjne oraz specyfike produktu prosimy o dopuszczenie
odczynnikéw z 3 miesigcznym terminem przydatnosci od daty dostawy.

Dla wyspecyfikowanych w SIWZ produktéw termin waznoéci od daty produkcji wynosi
maksymalnie 6 miesigcy, w zwigzku z czym zaoferowanie odczynnikéw z wymaganym obecnie 6
miesiecznym terminem wazno$ci w momencie dostawy jest niemozliwe.

Wyspecyfikowane odczynniki sa obecnie dostarczane do Zamawiajacego z krétszym terminem
waznosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji w nastepujacy sposéb:

Byto:
Kazdorazowo dostarczony Zamawiajagcemu odczynnik bedzie miat termin przydatnoéci do
uzycia nie krétszy niz 6 miesiecy od daty dostawy.

Jest:

Kazdorazowo dostarczony Zamawiajacemu odczynnik bedzie mial termin przydatnoéci do
uzycia nie krétszy niz 3 miesiecy od daty dostawy.

Pytanie nr 3 - dotyczy poz. 21 Zalacznika nr 1 Parametry graniczne

Prosimy o wyrazenie zgody na dostawe klimatyzatora z jednoczesnym odstgpieniem od
wymogu instalacji i serwisowania dostarczonego urzadzenia. Montazem i serwisowaniem
klimatyzatoréw zajmujg sie wyspecjalizowane firmy, w chwili dostawy urzadzenia nie jeste$my
w stanie przewidzie¢ potencjalnych kosztéw zwigzanych z serwisowaniem klimatyzatora.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi, zmiany Specyfikacji Istomych Warunkéw
Zamoéwienia i przekazane informacje stanowia integralng cze$¢ SIWZ dla przedmiotowego
postepowania i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow od dnia ich przekazania.
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